Quinta, 10 de agosto de 2023 https://defensoria.ac.def.br Ano 5  nº 710

                                            SUMÁRIO

GABINETE GERAL ............................................................................. 1

SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS ..................... 1

                                     GABINETE GERAL

EDITAL Nº 006/GAB/DPE-AC
DISPÕE SOBRE A PRIMEIRA CHAMADA DOS APROVADOS NO 3º
PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO –
CADASTRO DE RESERVA.
A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO ACRE, no uso de
suas atribuições legais;
CONSIDERANDO O Edital nº 001/2023 da Escola Superior da
Defensoria Pública do Estado do Acre, que dispõe sobre o 3º processo
seletivo para estágio na área de Direito – Cadastro de Reserva;
RESOLVE:
Art. 1º. CONVOCAR os aprovados abaixo no 3º processo seletivo para
estágio na área de Direito – Cadastro de Reserva:
RELAÇÃO CONVOCADOS
Art. 3º. Os convocados deverão se apresentar no dia 14 de agosto do
corrente ano, às 9h, no Gabinete da Subdefensora Pública-Geral, na
sala nº 305.
Publique-se e Cumpra-se.
Rio Branco-AC, 09 de agosto de 2023.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública-Geral do Estado do Acre

             SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

                                                 REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023 -CPL/DPE
PROCESSO SEI Nº 0305.015541.00023/2023-26
VALIDADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE SUA
ASSINATURA
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de
pessoa jurídica na prestação de SERVIÇOS DIVERSOS E
MATERIAIS ANÁLOGOS, como: Cópias de Chaves; Abertura e
Conserto de Fechaduras; Confecção de Carimbos e Substituição de
Borrachas, Refil, Feltro, Tinta e Acessórios para Carimbos; Confecção
de Crachás e fornecimento de suporte e cordão para crachás;
Serviços de Reprografia incluindo impressões, fotocópias,
encadernações e plastificações; Confecção de Banners Informativos e
Magneto para veículos, visando atender as necessidades da
Defensoria Pública do Estado do Acre, tudo em conformidade com as
especificações e condições constantes no Termo de Referência, e
ainda nas propostas de preços, nos lances apresentados pelo licitante
classificado em primeiro lugar:
ANEXO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
030/2023.
Valor Total Registrado na Ata para os lotes I e II: R$ 33.305,49 (trinta
e três mil trezentos e cinco reais e quarenta e nove centavos).
Vigência da Ata: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.
Data da Assinatura: 08 de agosto de 2023.
Fornecedor Beneficiário: PRB SERVICOS, COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA (POLICOPIAS).
CNPJ Nº 01.201.419/0001-74.
Assinam: Pela Defensoria Pública do Estado do Acre, a

Senhora SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO e pela
empresa PRB SERVICOS, COMERCIO E REPRESENTACOES

LTDA, a senhora SIRLEI PESSOA JUDAR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/08/23 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre

https://defensoria.ac.def.br/front-end/diarionew/adm/upload/6e90b4f10c8c3cecb56095b31288bec1.pdf
https://defensoria.ac.def.br/front-end/diarionew/adm/upload/fe3d58f6982fdefa431c4bb449c08cd9.pdf
https://defensoria.ac.def.br/front-end/diarionew/adm/upload/fe3d58f6982fdefa431c4bb449c08cd9.pdf
http://www.tcpdf.org

		2023-08-09T16:14:35-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143